



**Міёрскі раённы
Савет дэпутатаў**

**Миорский районный
Совет депутатов**

РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ

27 ноября 2013 г. № 166
г. Мiёры

г. Миоры

О внесении изменений в решение
Миорского районного Совета депутатов
от 21 декабря 2012 г. № 132

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Миорский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Миорского районного Совета депутатов от 21 декабря 2012 г. № 132 «О районном бюджете на 2013 год» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 05.04.2013, 9/55778; 29.05.2013, 9/57464; 23.08.2013, 9/59531; 18.09.2013, 9/59854; 06.11.2013, 9/60923) следующие изменения:

в пункте 1 цифры «211 571 555,0» заменить цифрами «211 677 555,0», цифры «209 849 693,6» заменить цифрами «210 005 693,6», цифры «1 721 861,4» заменить цифрами «1 671 861,4»;

в подпункте 3.1 пункта 3 цифры «211 571 555,0» заменить цифрами «211 677 555,0»;

в подпункте 3.2 пункта 3 цифры «209 849 693,6» заменить цифрами «210 005 693,6»;

приложение 1 изложить в следующей редакции:

«Приложение 1
к решению
Миорского районного
Совета депутатов
21.12.2012 № 132
(в редакции решения
Миорского районного
Совета депутатов
27.11.2013 № 166)

Размер профицита районного бюджета на 2013
год

Главное управление юстиции
Витебского областного
исполнительного комитета
СЕКТОР ПО ПРАВОВОЙ ЭКСПЕРТИЗЕ

Наименование	Вид	Источник	Тип источника	Детализация	Сумма, тысяч рублей
Превышение доходов над расходами					1 671 861,4
ВНУТРЕННЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ	1	00	00	00	-1 671 861,4
Источники, получаемые из других секторов государственного управления	1	03	00	00	-1 671 861,4
Бюджетные кредиты, полученные из других бюджетов	1	03	02	00	-1 671 861,4
В том числе получение бюджетных кредитов	1	03	02	01	3 800 000,0
погашение основного долга	1	03	02	02	-5 471 861,4
Остатки на начало отчетного периода	1	07	01	00	1 709 595,5
В том числе остатки на начало отчетного периода по бюджету	1	07	01	99	1 709 595,5
Остатки на конец отчетного периода	1	07	02	00	1 709 595,5
В том числе остатки на конец отчетного периода по бюджету	1	07	02	99	1 709 595,5»;

в приложении 3:
позицию:

«НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 3 0 0 00 5 359 724,0»
заменить позицией:

«НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 3 0 0 00 5 465 724,0»;
позицию:

«ДОХОДЫ ОТ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 3 2

0 00 3 842 896,0»
Главное управление юстиции
Витебского областного
исполнительного комитета
СЕКТОР ПО ПРАВОВОЙ ЭКСПЕРТИЗЕ

заменить позицией:

«ДОХОДЫ ОТ
ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ
ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОДЫ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

3 2 0 00 3 948 896,0»;

позиции:

«Доходы от реализации
государственного
имущества, кроме средств
от реализации
принадлежащего
государству имущества в
соответствии с

законодательством о
приватизации

3 2 4 00 366 000,0

Доходы от реализации
имущества, имущественных
прав на объекты
интеллектуальной
собственности

3 2 4 47 345 000,0»

заменить позициями:

«Доходы от реализации
государственного
имущества, кроме средств
от реализации
принадлежащего
государству имущества в
соответствии с

законодательством о
приватизации

3 2 4 00 472 000,0

Доходы от реализации
имущества, имущественных
прав на объекты
интеллектуальной
собственности

3 2 4 47 451 000,0»;

позицию:

«ВСЕГО 211 571 555,0»

заменить позицией:

«ВСЕГО 211 677 555,0»;

приложения 4, 5 и 6 изложить в следующей редакции:

Государственное управление юстиции
Витебского областного
исполнительного комитета
СЕКТОР ПО ПРАВОВОЙ ЭКСПЕРТИЗЕ